Количество призов 4 (четыре) штуки за весь Период 

проведения Акции. За весь период Акции один Участник может выиграть не более 1 приза, который 

состоит из: 

• сертификат на покупку техники номиналом 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 26 923 (двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00 

копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - 
стоимость электронного сертификата в магазин техники). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором Акции

[...]

Электронный сертификат в магазин бытовой техники и денежная часть приза являются единым призом. 
Выплата денежной части приза отдельно от приза не производится.  

Подробная информация о призе будет прописана в сертификате.  

2.3. Главный приз – Apple iPhone (Эппл Айфон) 17 Pro 512GB Cosmic Orange, стоимостью 219 600 (двести 

девятнадцать тысяч шестьсот) рублей (далее - Главный Приз). Количество призов 1 (одна) штука за 
весь Период проведения Акции. Главный приз состоит из: 

• Apple iPhone (Эппл Айфон) 17 Pro 512GB Cosmic Orange, стоимостью 219 600 (двести девятнадцать тысяч 
шестьсот) рублей; 

https://v.prostodar.ru/

• денежной части приза в размере 118 246 (сто восемнадцать тысяч двести сорок шесть) рублей 00 

копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - 

стоимость электронного сертификата в магазин бытовой техники). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором Акции